millefimo centesimo q̄nguagesimo ē
tio inter filiorū manus obdormiuit
in domino. Post obitū vero ipius
multis gloriam suam manifestauit
Cuidā enī abbatī in quodam mo-
nasterio apparuit et vt se sequeret
ammoniuit. Qui cū sequeret dixit.
ei vir dei Ecce ad montē libani ve-
nim⁹ et tu hic manere debes. Ego
autē illuc ascendā Intrrrrogat⁹ ab
eo ad quid vell⁹ ascendere discere
inquit volo Miratus ille Quid in-
quit vis discere pater cui nullū ho-
die credimus esse similem? Et ille.
Nulla hic sc̄iētia. nulla veri cogni-
tio .sursum scientie plenitudo sur-
sum vera notitia. vera notitia verū
tatis. Et in hoc vbo disparuit Ille
aut̄ diē notauit et tūc viꝫ dei Be-
narduz de corpe migrasse inuenit.
Multā aut̄ alia ⁊ pene innumerabi-
lia miracula per seruū dei de⁹ ope-
rus est qui quotidie mirabilis clas-
ret et gloriosus in secula bñdit⁹.

De ethimologizatione nominis sancti Thimothei.

Thimotheus quasi timorez te-
nens Vel a timore et theos.
quod est deus quasi timor dei

ADe sancto Thimotheo
Thimoth⁹ sub Nerone a p-
fecto vt bis rome dum gra-
uiter torqueret et calce viua ei⁹ pla-
ge aspergeret et ipse in his gratias
ageret duo angelis sibi astiterūt di-
cētes Erige caput in celum et vide
Aspiciensq; vidit celos apertos et
ihm coronā gēmataz tenentem et
dicentem sibi. Hanc de manu mea

accipies Quod quidā vir nomine
appollinaris videns baptisari se fe-
cit Qua ppter p̄les iussit abos i cō-
fessione dñi pleuerantes decollari
Circa annos domini.lvij.

De ethimologizatione nominis sancti Simphoriani martiris

SImphorian⁹ a symphonie
dicit⁹ fuit enī sicut vas mu-
sicum emittens armoniam
virtutū In quo tanq; in vase tria
fuerunt. Nam sicut dicit auerrois
sonatiū debet esse durū ad resistē
dū. lene ad cōtinendū. latum ad im-
plendū. Sic et simphorian⁹ tanq;
vas musicū Durus enī fuit p austē
ritatē. lenis alij p mansuetudinez
lat⁹ omib⁹ p caritatis amplitudinē

De sancto Simphoriano martire

SImphorian⁹ in augustudu
nēi vrbe ortus dū adhuc
adolescens esset. tanta mo-
rū grauitate pollebat q̄ seniorum
vitā anticipare videret. Cū igit⁹ pa-
gani festū veneris celebrarēt et sta-
tuā ante Eradiū pfectū preferrent
Simpfordian⁹ affuit et nolens eaz
adorare diu cedēt et carceri manci-
pat. Et cuz eductus de carcere ad
sacrificium cogere⁹ et multa ei do-
naria pmitteren⁹ dixit. Dñs noster
vt nouit remunerare merita. ita eti-
az nouit punire peccata. Utā qm
xpo soluturi sum⁹ ex debito. solua-
mns ex voto. Hera penitudo ē sub
iudicis timuisse ospectum. Munera
vra fucata. mellis p̄mixta dulcedie

male crudelis mentib^z venena par
turiunt Cupiditas v^ra omnia ha
bēdo nil possidet q^r dyabolicis ar
tibus obligata.miseri lucri detine^r
spedib^r.et gaudia v^ra in similitu
dinē cū ceperint splendere frāgunc^r
Tunc iudex ira replet^r data sentē
tia.precepit vt Simphorian^r occi
dere^r.qui cū ad locū duceret.māc
eius de muro exclamans ait **N**ate
nate memēto eterne vite.sursum re
spice et regnante in celo intuere **I**i
bi vita nō tollit h^r in meli^r omuta^r
Mox igit^r decollat^r est.et a xpianis
corpus eius sublatū et honorifice
est sepultū **A**d cui^r sepulcr^r tanta si
ebant miracula vt etiā a paganis
in honore maximo haberet **R**esert
gregori^r turoñ. q^r de loco vbi san
guis eius effusus est.quidā xpian^r
tres lapillos sanguine ei^r respersos
sustulit.et in capsa argentea tabu
lis igneis circūsepta locauit. **Q**uā
cū in quodā castro locasset et totū
castr^r incendiū cōsumpisset.de me
dio ignis p̄dicta capsa sana et inte
gra est educta p̄passus aut̄ est circa
annos dñi ducētos septuaginta

De nomine
Bartholome^r inēpretat^r filius
suspendētis me vel fili^r suspē
dētis aquas **D**icit^r enī a bar q^r ē
fili^r et tholos q^r est sūmitas **I**mo
ys q^r est aqua **I**nde bartholo
meus id est filius suspendētis aq^rs
id est dei qui mentes doctoz sursū
eleuat vt aquas doctrinaz interi^r
fundat **P**er primū vero triplex no
ta^r suspēdiū quod ipē habuit **F**u
it enī suspensus id est eleuatus ab

amore mūdi vel suspensus id est in
tent^r amori celesti.vel suspensus id
est totaliter innixus gracie et auxi
lio dei.vt non a suis meritis sed a
dei adiutorio vita sua dependeat.
Per secundū nota^r pfunditas sue
sapientie de cui^r sapietie pfundita
te dicit dyonisi^r in de mistica theo
logia **D**iuin^r bartholome^r dicit q
multā theologiā esse et minimā et
euangeliū latū et magnū q rursus
concilium **E**t vult ostendē bartho
lomeus sūm intentionē Dyonisij q
vna intentōne possunt omnia affir
mari de deo **A**lia osideratione ma
gis p̄prie negari et eleuat^r ab amo
re mundi.

De sancto bartholomeo apostolo

Bartholomeus apostolus
veniens ad Indiam que ē
in fine orbis.tēpluz in quo
erat ydolum noie **A**staroth intra
uit et quasi peregrin^r ibidem mane
re cepit **I**n hoc ydolo quidam de
mon habitabat qui se languentes
q ifirmos curaē dicebat sed non sa
nādo subueniebat sed a lesione ces
sando **S**z cū templuz languentib^r
plenū esset et nullum ab ydolo re
sponsum habere possz ad aliam ci
uitatem prexerunt vbi aliud ydo
lum nomine **B**erith colebatur **E**t
interrogantibus cur sibi astaroth
respōsum nō daret **R**ūdit Berith
deus vester catenis igneis stric
tus ē nec aspiraē nec loq audet ex
horō illa qua apostol^r dei bartho
me^r ingressus est.dicūt illi **E**t quis